
 

 

UCHWAŁA NR XIV/121/2016 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Poświętnem 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505) oraz art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Gminy Poświętne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/202/2002 Rady Gminy Poświętne w sprawie nadania Statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Poświętnem wprowadza się następujące zmiany: w § 10 dodaje się ust. 5  

w następującym brzmieniu: 

„5. Do czasu powołania kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej zadania i czynności określone w ust. 1-3 

niniejszego paragrafu wykonuje Wójt Gminy lub upoważniona przez niego osoba.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Bogdan Świadek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7689


		2016-08-26T12:10:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




